1

Estado de Minas Gerais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(ver Decisão nº 001/2024-CMC)

A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DA PREFEITURA DE CAPARAÓ, nomeada pela Portaria nº. 109, de 18 de

janeiro de 2023, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo subitem 5.3.3 do Edital Normativo, torna pública o

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NASCIMENTO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA STATUS

1º 25/1/1984 Rúlia Graciana de Araújo Simioni 92,5 CLASSIFICADA

2º 02/01/1980 Ana Paula da Silva Moreira 80,25 EXCEDENTE

3º 13/06/1991 Edna Márcia de Jesus 75,5 EXCEDENTE

4º 29/11/2002 Camila Gomes Miranda 67,75 EXCEDENTE

5º 05/01/1987 Eliane Santana 67 EXCEDENTE

6º 21/06/1984 Cláudia de Oliveira Ferreira Jacomel 66,5 EXCEDENTE

7º 18/05/1987 Maria José Ribeiro Ferreira Gonçalves 65,5 EXCEDENTE

8º 26/03/2004 Rhaíssa Fernandes Mateus 65 EXCEDENTE

9º 16/07/1980 Maria Emília Spamer da Silva 64,25 EXCEDENTE

10º 15/07/2003 Giovana Oliveira Rodrigues Santos 63,25 EXCEDENTE

11º 14/12/1993 Skarleth Lopes da Silva 62,5 EXCEDENTE

12º 07/02/1999 Daviaine de Oliveira Dias 62,5 EXCEDENTE

Estado de Minas Gerais

2

13º 20/05/1999 Franciely Aparecida da Silva Calixto Reis 62,5 EXCEDENTE

14º 14/11/2001 Camila da Silva Barros 61,05 EXCEDENTE

15º 13/04/2001 Tainara Silva de Souza 59,75 EXCEDENTE

16º 28/11/1997 Maiara Marcos Lopes 59,3 EXCEDENTE

17º 25/02/1974 Orlando Mendes de Paiva 58 EXCEDENTE

18º 06/03/2006 Estéfane Vieira Lacerda 54,7 EXCEDENTE

19º 1º/04/1990 Ritali Marinho Verly 54,45 EXCEDENTE

20º 1º/11/2002 Thays de Souza Sampaio 53,5 EXCEDENTE

21º 17/03/1994 Uly Oliveira Nunes 50,5 EXCEDENTE

22º 15/01/1991 Jéssica Curti Fernandes 45,2 EXCEDENTE

23º 03/04/1983 Ana Paula Nascimento 45 EXCEDENTE

24º 16/10/1998 Eduarda Medeiros de Oliveira 45 EXCEDENTE

25º 06/03/1992 Josefa Ventura Dias Pereira Gonçalves 41,5 EXCEDENTE

26º 04/11/2003 Thalia da Silva Fernandes 37,5 EXCEDENTE

27º 14/10/1985 Eliane Paula de Oliveira 34 EXCEDENTE

Caparaó, 10 de abril de 2024.

Estado de Minas Gerais

3

Lucas de Souza Amorim

Presidente

Natália de Souza Emeliano

Secretária

Adenilson Valério Leite

Membro